

    
        
    
    

    
    
  
  
    
    	
    
	    

		    
				Morava +420 585 151 212    |   Čechy +420 311 909 053 (všední dny: 7.30 -15.30 hod.) 
  
				Materiály dle použití  
			

		    
				Čechy     +420 311 909 053

Morava   +420 585 151 212
  
				Materiály dle použití
			


		

	

    
  	


	
		
          [image: ftp-logo.svg]
     		O nás
	Produkty	Dutinkový polykarbonát
	Plný polykarbonát
	Polypropylen
	Polyetylen
	Plexisklo
	Hliníkové sendviče (Bondy)
	Pěněné PVC
	Papírové sendviče
	Polyesterové desky
	HPL desky
	Fólie
	Polystyrenové sendviče
	Dutinkový polypropylen
	Houževnatý polystyren (HIPS)
	Trapézové desky
	Tvrzené PVC
	Polyamid PA
	Polyacetal POM
	PET, PEEK, PVDF, PTFE
	Ostatní


	Služby	Rozvozy
	Výroba z plastů


	Eshop
	Výprodej
	Kontakt

  
	    
      
        
        
        
        
      

      


      
      
      
  
    

    
    
		
          [image: logo-ftp-plastics.svg]
		
      
        
        
        ×

        
      

      


      
      
      
  
		
          [image: 20200527151038_xfz8ctdmkish66t6ktafd8lt72notmu3.svg]Menu 
    

      
  

  
  

  


     

    
    
      
        
           FTP Plastics | Dodavatel plastových materiálů   /  Produkty 
          
        
          
       





              
                
                
  
      
      
      
        
      
        Dle použití
        Dle materiálu
      
      
        	Dutinkový polykarbonát
	Plný polykarbonát
	Polypropylen
	Polyetylen
	Plexisklo
	Hliníkové sendviče (Bondy)
	Pěněné PVC
	Papírové sendviče
	Polyesterové desky
	HPL desky
	Fólie
	Polystyrenové sendviče
	Dutinkový polypropylen
	Houževnatý polystyren (HIPS)
	Trapézové desky
	Tvrzené PVC
	Polyamid PA
	Polyacetal POM
	PET, PEEK, PVDF, PTFE
	Ostatní


      
      
        
      
      Produkty


                   
          
          
            SOTON PLNÝ POLYKARBONÁT
             Stavebnictví 

            

            (Plné polykarbonátové desky od ukrajinského výrobce SOTON, který se soustředí na vysoce kvalitní a efektivní produkci od roku 2003. Desky Soton představují cenově atraktivní řešení pro široké spektrum použití.Desky Soton splňují normy dle certifikátu ke stažení.Více informací najdete v prezentaci ke stažení.
)

          

          
            VLNITÁ STŘEŠNÍ KRYTINA WABE
             Stavebnictví 

            

            (Prosvětlovací vlnité desky vyrobené z polykarbonátu, se speciální pyramidovou strukturou spodní strany. Jedná se o nejkvalitnější používaný plast pro prosvětlovací střešní krytiny. Velmi vysoká životnost. Záruka 10 let.Tato prémiová vlnitá střešní krytina WABE s 20 letou zárukou je vyrobena z polykarbonátu, což je nejpoužívanější plast pro prosvětlovací)

          

          
            DIBOND®
             Reklama  Průmysl 

            

            (SYMBIÓZA KVALITY A DESIGNU
DIBOND® se stal světově prvním hliníkovým kompozitním materiálem vyvinutým speciálně pro signmaking: tedy firemní poutače, fasády prodejen, oblouky, totemy, interiérové označení a mnoho dalších propagačních aplikací. Díky širokému spektru vysoce kvalitních povrchů, snadnému zpracování a dlouhé životnosti nabízí DIBOND® svobodu,)

          

          
            IMPEX PLNÝ POLYKARBONÁT
             Stavebnictví  Reklama  Průmysl 

            

            (IMPEX® - plná deska z polykarbonátu (PC). Vyniká mimořádnou rázovou houževnatostí - deska je takřka nerozbitná. Zároveň nabízí vysokou propustnost světla, tepelná i zvuková izolaci. Snadná montáž, dělení, ohýbání za studena, hluboké tažení za tepla. Oboustranně nanesena ochranná vrstva proti působení UV záření. Určena zejména k výrobě světelné reklamy,)

          

          
            LEXAN EXTRITE
             Stavebnictví 

            

            (LEXAN™ EXTRITE™ - nová transparentní polykarbonátová deska Lexan s jedinečnou povrchovou úpravou pro venkovní použití v extrémních povětrnostních podmínkách. Díky UV ochraně z jedné strany a speciální ochranné vrstvě proti poškrábání z druhé strany je perfektním řešením pro širokou škálu stavebních a konstrukčních aplikací.S novou ochrannou vrstvou)

          

          
            LEXAN® THERMOCLEAR®
             Stavebnictví 

            

            (LEXAN® THERMOCLEAR® - dutinkové polykarbonátové (PC) desky světové značky s 20 ti letou zárukou, které se vyznačují vysokou rázovou houževnatostí, velice nízkou hmotností a schopností šetřit energii. Desky jsou oboustranně opatřeny speciální ochrannou vrstvou, která chrání materiál před škodlivými účinky UV záření. LEXAN THERMOCLEAR se nejčastěji používá)

          

          
            POLYKARBONÁTOVÁ TRAPÉZOVÁ DESKA FTP
             Stavebnictví 

            

            (Prosvětlovací trapézové desky tl. 0,8 mm vyrobené z vysoce odolného polykarbonátu. Vhodné na zastřešení pergol apod. Spodní strana desky je opatřena hrubší strukturou pro rozptyl světla. UV ochrana. Záruka 10 let. Barva bronz.Trapézové desky FTP jsou vyrobeny z polykarbonátu, což je mimořádně pružný, pevný a nárazuvzdorný materiál. Jsou velmi odolné proti)

          

          
            LEXAN® EXELL D®
             Stavebnictví  Reklama  Průmysl 

            

            (LEXAN® EXELL D - deska z polykarbonátu (PC). Vynikající rázová houževnatost, propustnost světla, tepelná a zvuková izolace. Snadná montáž, dělení, ohýbání za studena, hluboké tažení za tepla. Oboustranně nanesena ochranná vrstva proti působení UV záření. Určena zejména k výrobě světelné reklamy, reklamních tabulí, bezpečnostního zasklení, krytů a průzorů)

          

          
            LEXAN® MARGARD®
             Stavebnictví  Průmysl 

            

            (LEXAN® MARGARD - deska z polykarbonátu (PC). Vynikající rázová houževnatost, propustnost světla, tepelná a zvuková izolace. Snadná montáž, dělení, ohýbání za studena, hluboké tažení za tepla (platí pro typ FMR 5E). Oboustranně nanesena ochranná silikonová vrstva, která mimořádně zvyšuje povrchovou tvrdost a odolnost proti chemikáliím. Určena zejména pro zasklení)

          

          
            POLYPROPYLEN PP-C
             Průmysl 

            

            ( NÁDRŽE, ŠACHTY, JÍMKY  I  BAZÉNY I  CHEMICKÝ PRŮMYSL A VZDUCHOTECHNIKABAZÉNYSpeciální vlastnosti    Dlouhodobé pracovní teploty -30 až 90 °C    Vysoká pevnost    Excelentní svařitelnost    Vysoká odolnost vůči chemikáliím a koroziIdeální materiál pro stavbu vnitřních i venkovních bazénů různých barev, tvarů a velikostí od špičkového německého výrobce)

          

          
            POLYPROPYLEN PP-H
             Průmysl 

            

            (PP homopolymery jsou typy polypropylenu, které vykazují oproti kopolymerům při pokojové teplotě vyšší tvrdost, tuhost a pevnost v tahu. Při teplotách kolem bodu mrazu se však kvůli své molekulární struktuře stávají značně křehkými.Materiály Polystone® P homopolymer jsou extrémně pevné a odolné vůči chemikáliím, korozi a teplu.Typ produktuLisované desky,)

          

          
            POLYPROPYLEN KONSTRUKČNÍ P-ECO
             Průmysl 

            

            (Polystone® P ECO (PP NT) jsou vytlačované polypropylenové desky, které jsou vyráběny z čisté druhojakostní suroviny s minimálním podílem vlastních odřezků vzniklých při výrobě  prvojakostních desek. Pro vstupní surovinu nejsou k dispozici informace o materiálových vlastnostech, proto u těchto desek není garantována svařitelnost, která je však ve většině případů)

          

          
            SENDVIČOVÉ PANELY PANELTIM
             Průmysl 

            

            (Dlouhodobé pracovní teploty -30 až 90 °CPanely Paneltim z polypropylenového copolymeru (PP copo) a polyethylenu (HDPE) jsou lehčí a silnější než většina plastových panelů používaných na svařované konstrukce z plastů. Nabízejí optimální řešení pro většinu užívaných aplikací ve stavebnictví (septiky, jímky, nádrže), zemědělství, rybářství,)

          

          
            POLYPROPYLEN LEHČENÝ PP - FOAMLITE
             Průmysl 

            

            (POLYSTONE® P - Foamlite je lehký konstrukční materiál na bázi PP-C. Díky hustotě 0,65 g/cm3 nabízí Foamlite® P výrazné hmotnostní výhody v porovnání s deskou z kompaktního polypropylenu s 0,915 g/cm3. Tento materiál vykazuje také vynikající poměr houževnatosti, vysoké tuhosti, pevnosti a chemické odolnosti. Povrch je standardně dostupný v hladkém a jemně)

          

          
            POLYETYLEN PE-HD
             Průmysl 

            

            (Polystone® G (PE-HD / PE 300) je vysoko-hustotní polyetylen vhodný pro použití v mnoha průmyslových aplikacích. Je také využíván na hokejové, florbalové a hokejbalové mantinely a hrazení.Typ produktuLisované desky, extrudované desky, kulaté tyče, hranaté tyče, U profily, svařovací dráty, cívkySpeciální vlastnosti    Dlouhodobé pracovní teploty -50 až 80 °C   )

          

          
            PE 500 – PE HMW
             Průmysl 

            

            (Polystone® D natur (PE-HMW / PE 500 / PROlen 500)Extrudovaná nebo lisovaná deska z vysokomolekulárního polyetylenu (PE) s molekulární hmotností cca 0,5 mil. g/mol, což zvyšuje její pevnost. Obvykle je také označována jako PE 500 nebo PE HMW. Ve srovnání s PE 300 má PE 500 lepší odolnost proti otěru a dobré kluzné vlastnosti. Teplotní rozsah používání je od -200°C do cca)

          

          
            PE 1000 – PE UHMW
             Průmysl 

            

            (PROlen 6000 (PE-UHMW, PE 1000, Polystone® M) je ultra-vysoko-molekulární polyethylen používaný v aplikacích s nároky na nízký koeficient tření a nízkou obrusnost. Materiál vyniká svými mimořádnými kluznými vlastnostmi, extrémní odolností vůči opotřebení, vysokou rázovou houževnatostí a velkou odolností vůči chemikáliím. Je preferován pro odvětví životního)

          

          
            POLYSTONE PLAY - TEC
             Průmysl 

            

            (POLYSTONE® Play - Tec® je extrudovaná nebo koextrudovaná deska z polyetylenu (PE) s jádrem a krycími vrstvami v rozdílných barvách nabízející jedinečný kreativní potenciál, bezúdržbovou, bezpečnost a certifikovanou nezávadnost (EN 71) při výrobě dětských hřišť, hraček, skluzavek atp.POLYSTONE Play - Tec je snadno opracovatelný běžnými nástroji na zpracování)

          

          
            POLYSTONE SAFE-TEC
             Průmysl 

            

            (POLYSTONE Safe-TecPolystone® Safe-Tec C byl vyvinut jako pochozí povrch pro chemický průmysl.Polystone® Safe-Tec L byl vyvinut pro sport a volný čas. Materiál poskytuje tu nejvyšší možnou ochranu vůči uklouznutí, dokonce i ve velmi vlhkých podmínkách.  PovrchyPolystone® Safe-Tec je nabízen s těmito povrchyCubic grain: trojrozměrný povrch se strukturou krychliček  Fine)

          

          
            PE MATROX
             Průmysl 

            

            (Ultra-Vysokomolekulární PolyethylenExcelentní řešení při problémech s korozí a opotřebením se jmenuje Matrox.  Produktová řada Matrox byla vyvinuta jako obkladový materiál. Produkty Matrox si kladou za cíl plnil rozmanité požadavky průmyslu. Díky svému nízkému koeficientu tření poskytuje optimální tok materiálu. Tím zabraňuje korozi a opotřebování ocelových)

          

          
            POLYCASA™ XT (CRYLON)
             Stavebnictví  Reklama  Průmysl 

            

            (DOVANÉ AKRYLOVÉ DESKY S BRILANTNÍ ČISTOTOUPOLYCASA™ CRYLON (DŘÍVE POLYCASA™ XT) - Díky vysoké průhlednosti, odolnosti a UV stabilitě jsou akrylové desky (PMMA) z hlediska optických vlastností ideální volbou. CRYLON® představuje širokou škálu extrudovaných akrylových velkoformátových desek, s vynikajícími optickými vlastnostmi, excelentním podáním barev a různými)

          

          
            POLYCASA CAST (CRYLUX)
             Stavebnictví  Reklama  Průmysl 

            

            (AKRYLOVÉ SKLO V PESTŘE ŽIVÝCH BARVÁCHDíky vysoké průhlednosti, odolnosti a UV stabilitě je akrylové skloideální volbou tam, kde hlavní roli hraje vzhled.  CRYLUX™ je plastová deska, která je z pohledu vizuálního efektu jasným vítězem. Je vyrobena z litého polymethylmethakrylátu (PMMA) a je vhodná pro širokou škálu využití: firemní signmaking, vybavení prodejen,)

          

          
            POLYCASA® SAN
             Stavebnictví  Průmysl 

            

            (POLYCASA™ SAN – deska ze styrenakrylnitrilu (SAN) mezi jejíž přednosti patří dobré optické vlastnosti, materiálová stabilita, výborná odolnost proti působení UV záření a povětrnostním vlivům. Snadno se dělí, hluboko táhne za tepla, potiskuje sítotiskem, mechanicky leštění a lepí. Určena zejména pro výrobu průzorů průmyslových vrat, světelnou reklamu, pro)

          

          
            FTP BOND
             Reklama  Průmysl 

            

            (FTP BOND – odlehčená varianta sendvičové desky s jádrem z polyetylenu (PE) a krycími vrstvami z hliníkových plechů o síle 0,2 mm, vhodná zvláště pro méně náročné aplikace. Velmi nízká hmotnost, vysoká stabilita, výborná odolnost povětrnostním vlivům, dokonale hladký povrch. Určena zejména pro ploché aplikace - výrobu reklamních tabulí, displejů, informačních)

          

          
            ALUCORE®
             Průmysl 

            

            (Alucore je hliníkový kompozitní materiál, který má super lehké, ale pevné hliníkové jádro ve struktuře včelího plástu (honeycomb). Na jeho krycí desky lze nalepit rozličné materiály.YOUTUBE KANÁL ALUCORE Extrémní úspora hmotnostiNové možnosti montážeÚspora drahých materiálůAlucore v kostce Nejvyšší jakost od 3A Composites  (Made in Germany)Vysoká tuhost a)

          

          
            KAPA®TECH
             Reklama  Průmysl 

            

            (KAPA®tech je nová inovativní pěnová deska od 3A Composites. Průlomové použití PUR pěny a hliníkového pláště v sobě kombinuje lehkost s tuhostí. Navíc je KAPA®tech certifikovaná eurotřídou B v kategorii„obtížně vznětlivá“. KAPA®tech nabízí skvělé charakteristiky pro mnoho zajímavých aplikací v oblasti transportation, v průmyslu obecně i na poli vizuální)

          

          
            TROVICEL
             Stavebnictví 

            

            (Trovicel - extrudované integrální pěněné desky z tvrdého PVC (PVC-U) bez obsahu plastifikátorů.Využívané zejména jako sanitární desky při výrobě obytných kontejnerů.CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTIhomogenní nepěněné vnější vrstvysametově matné povrchynízká hmotnost umožňující jednodušší přepravu a instalacidobré mechanické vlastnosti, velmi vysoká stabilita)

          

          
            FOREX®PRINT
             Reklama 

            

            (FOREX®print je materiál speciálně navržen tak, aby splňoval požadavky v oblasti tisku. Extrémně lehké desky vynikají díky svému brilantnímu bílému, hladkému a rovnoměrnému povrchu, který tvoří základ pro dokonalý tisk, zejména pro přímý digitální tisk. FOREX®print umožňuje velice ekonomicky zajímavá řešení v oblasti tiskových aplikací.OCHRANNÝ FILMPE film)

          

          
            FTP FOAM
             Reklama 

            

            (FTP Foam – deskový materiál z pěněného PVC speciálně navržený, aby splňoval požadavky v oblasti tisku. Extrémně lehké desky, které díky svému zářivě bílému a hladkému povrchu  tvoří základ pro dokonalé tiskové výsledky, zejména u digitálního tisku. VLASTNOSTIVhodné na vnitřní i venkovní použití. Optimální přilnavost inkoustu a extrémní stálost barev.)

          

          
            KAPA®
             Reklama 

            

            (NECHTE KREATIVITU ROZZÁŘITKAPA® je již více než 40 let synonymem lehkých pěnových desek s jádrem z polyuretanové pěny s různými papírovými povrchy. Optimálně sladěný sortiment těchto povrchů je pak navržen tak, aby v oblasti vizuální komunikace vyhovoval celé řadě interiérových aplikací. V důsledku toho je KAPA® vhodná pro použití ve výlohách, při dekoracích)

          

          
            DISPA®
             Reklama 

            

            (VYTISKNĚTE – POVĚSTE – RECYKLUJTEDISPA® je papírová deska s jedinečným strukturovaným papírovým jádrem,které zajištuje optimální pevnost v ohybu. To dělá z DISPA® dokonalé řešení pro krátkodobé propagační kampaně. DISPA® poskytuje vše, co by měla deska pro signmaking splňovat - optimální rovnost, hladký povrch, vynikající výsledky při potisku, tuhost i)

          

          
            FOAM-X® NEW
             Reklama 

            

            (FOAM-X® NEW – ultra-lehká sendvičová deska s jádrem z polyuretanu (PUR) a krycími vrstvami z papírového kartonu. Původní jádro z polystyrénové pěny bylo nově nahrazeno unikátní polyuretanovou pěnou jedinečných vlastností, která dále zlepšuje hodnotu poměru váha/pevnost a umožňuje ještě snazší a efektivnější opracování do požadovaných tvarů. Sendvič)

          

          
            PET-G (HIPEX G)
             Reklama 

            

            (PET – G od Polycasa (nově nazvaný HIPEX® G) extrudovaná deska z termoplastického polyetylentereftalát - glykolu (PET-G). Materiál se vyznačuje vysokou rázovou houževnatostí i při teplotách pod bodem mrazu a výbornou odolností proti chemikáliím. V provedení bez UV ochrany je vhodný pro přímý styk s potravinami. Samozřejmostí je snadné dělení, opracování konvenčními)

          

          
            HPL DESKY CROWN XCL
             Stavebnictví  Průmysl 

            

            (CrownXCL je inovativní a všestranné řešení pro fasádní obkladyZlepšuje vzhled, úspornost a dlouhověkost každé budovy.CrownXCL se vyrábí v termosetovém lisu při vysokých teplotách a tlacích; další dvojitě zpevněné akrylové PUR pryskyřice dále zvyšují životnost panelů. V důsledku toho jsou panely CrownXCL extrémně odolné a účinně chrání proti povětrnostním)

          

          
            FUNDERMAX MAX EXTERIOR (HPL DESKY)
             Reklama  Průmysl 

            

            (FUNDERMAX MAX® EXTERIOR - jsou extrémně odolné dekorativní vysokotlaké lamináty (HPL) složené s přírodní vláknité výztuže, která se impregnuje tvrditelnou pryskyřicí a po té lisuje ve speciálních laminačních lisech za pomoci vysokého tlaku a teploty. Tímto procesem desky získávají charakteristické vlastnosti a jejich povrch nabývá dekorativní barvu či vzor. Desky)

          

          
            FUNDERMAX MAX INTERIOR
             Stavebnictví 

            

            (Když se požadavky stanou ještě náročnějšími, jen mohou to zvládnout jen ti nejlepší. A interiéry ambiciózních budov nejsou výjimkou - a proto právě ty jsou jednou z oblastí, na kterou se společnost FunderMax zaměřuje.Zní to poměrně snadno, například, dodávat nábytek pro laboratoř, nebo poskytovat vnitřní obložení pro vlhkou místnost. Ale pak se objevují otázky)

          

          
            FUNDERMAX MAX RESISTANCE2
             Průmysl 

            

            (FUNDERMAX Max Resistance² je vysokotlaký laminát (HPL), vyrobený v laminátových lisech za vysokého tlaku a vysoké teploty v souladu s normou EN 438-4, typ CGS. Díky svému vědecky vyvinutému, dvakrát vytvrzenému akryl-polyuretanovému povrchu vydrží Max Resistance² i ty nejtěžší zkoušky – bez poškození rozpouštědly, většinou kyselin a nejagresivnějšími)

          

          
            PENTAPRINT®
             Reklama 

            

            (PENTAPRINT® - folie z tvrdého polyvinylchloridu (PVC) s vysokou rázovou houževnatostí, výbornou odolností proti působení UV záření (jen PENTAPRINT UV) a povětrnostním vlivům. PENTAPRINT se snadno dělí, ohýbá za studen, hluboce táhne za tepla, svařuje a vetkává. Vynikající je zvláště pro přímý potisk sítotiskem a ofsetem. Tento materiál je určen zejména pro)

          

          
            A-PET (HIPEX A)
             Reklama  Průmysl 

            

            (A-PET od Polycasa (nově HIPEX® A) - extrudovaná deska z termoplastického polyethylentereftalátu (A-PET). Materiál se vyznačuje vysokou rázovou houževnatostí i při teplotách pod bodem mrazu a výbornou odolností proti chemikáliím. V provedení A-PET UV bez problémů odolává UV záření a v provedení A-PET je použitelný pro přímý styk s potravinami. Samozřejmostí je)

          

          
            Zrcadla z PMMA
            

            

            
          

          
            LEXAN 9030 TG
             Reklama 

            

            ( LEXAN 9030 TG – univerzální polykarbonátová deska v tenkém provedení (folie) bez UV.  Polykarbonátová fólie Lexan je přirozeně průhledný, "čistý" materiál s vynikajícími estetickými vlastnostmi, vysokým nárazem a jednoduchostí konstrukce a tvarovatelnosti. Nabízí velmi široké možnosti použití. Průhledný Lexan 9030 TG má vynikající světlopropustnost - v)

          

          
            AKYPRINT®
             Reklama  Průmysl 

            

            (AKYPRINT® - polypropylenový (PP) sendvič s unikátním patentovaným jádrem, jehož struktura zajišťuje desce dostatečnou pevnost a tuhost při zachování velmi nízké hmotnosti. AKYPRINT® je dalším vývojovým krokem v oblasti PP sendvičů – je určený především pro použití v tištěné reklamě. AKYPRINT® snadno nahradí běžně používané PVC desky, kartony nebo plechy.)

          

          
            AXPET
            

            

            
          

          
            SMART-X
             Reklama 

            

            (VYTŘÍBENÁ ODPOVĚD PRO SOFISTIKOVANOU PROPAGACISMART-X® je lehká, proti vlhkosti zcela odolná celoplastová deska s povrchy z pevného polystyrenu (HIPS), které jsou odolné vůči povětrnostním vlivům, a jádrem z expandovaného polystyrenu. Tyto charakteristiky znamenají, že SMART-X® je jediná lehká pěnová deska na světě, která ve venkovních aplikacích do dvou let)

          

          
            STADUR® VISCOM
             Reklama 

            

            (STADUR® VISCOM SIGN SF - velmi lehká deska s extrudovaným jádrem z vypěněného polystyrenu a krycími vrstvami z volně vypěněného PVC, které z těchto desek činí ideální médium pro interní a externí použítí. Povrch desky je odolný vůči poškrábání a má výbornou rázovou houževnatost. Sendvičové desky Stadur Viscom Sign SF jsou vhodné všude tam, kde je potřeba)

          

          
            AKYPLAC®
             Reklama  Průmysl 

            

            (AKYPLAC® - extrudovaná polypropylenová (PP) dutinková deska. Velmi lehká, dostatečně pevná a cenově výhodná pro použití v reklamě – zejména pro nenáročné potisky a polepy, kdy může nahradit jinak běžně používané PVC, kartony nebo plechy a to i v exteriérových aplikacích.Úprava povrchuAntistatická úprava – trvanlivost až 6 měsícůCorona Treatment – úprava)

          

          
            AKYPRINT®
            

            

            (AKYPRINT® - polypropylenový (PP) sendvič s unikátním patentovaným jádrem, jehož struktura zajišťuje desce dostatečnou pevnost a tuhost při zachování velmi nízké hmotnosti. AKYPRINT® je dalším vývojovým krokem v oblasti PP sendvičů – je určený především pro použití v tištěné reklamě. AKYPRINT® snadno nahradí běžně používané PVC desky, kartony nebo plechy.)

          

          
            IROPLAST® SB
             Reklama 

            

            (IROPLAST® SB METZOPLAST® SB/HK - extrudovaná deska z houževnatého polystyrenu (HIPS). Snadné dělení, opracování konvenčními nástroji, vysekávání, použitelnost pro přímý styk s potravinami, výborná možnost potisku sítotiskem a ofsetem, ohýbání za studena a hluboké tažení za tepla. Určena zejména pro interiéry k výrobě displejů, reklamních tabulí, ve)

          

          
            ALUPANEL
             Stavebnictví  Reklama  Průmysl 

            

            
          

          
            PALRAM SUNTUF®
             Stavebnictví 

            

            (PALRAM Suntuf® jsou vysoce kvalitní trapézové desky z nekorozivního materiálu. Desky jsou charakteristické vysokou odolností proti nárazu, čiré provedení vyniká skvělou propustností světla 90% a zároveň UV ochranou. Desky mají na povrchu koextrudovanou vrstvu, která vytváří zábranu proti negativnímu působení UV záření. Výrobce garantuje ochranu proti zažloutnutí a)

          

          
            PVC-U
             Průmysl 

            

            (PVC-U – tvrzené PVC, známé také například jako Trovidur, Novodur, Medur, je jedním z prvních široce rozšířených plastů. PVC-U se vyznačuje dobrými mechanickými vlastnostmi s výbornou chemickou odolností proti kyselinám, zásadám a dalším chemickým činidlům. Má také dobré elektroizolační vlastnosti, je samozhášivé, obtížně vznětlivé a nenasákavé. Produkty)

          

          
            PA – POLYAMID
             Průmysl 

            

            (  PA – desky a tyče z polyamidu (PA, Sustamid) jsou často používány k výrobě konstrukčních součástí s jednoduchými obrysy jako např.:ozubená kolakluzná ložiskavodící prvkycívková tělískařemeniceřídící válcetělesa čerpadelklece kuličkových ložisekPří výrobě konstrukčních součástí je třeba zvolit vhodný výchozí materiál s ohledem na mechanické)

          

          
            POM – POLYACETAL
             Průmysl 

            

            (  POM – desky a tyče z polyoxymetylenu (POM, Sustarin) jsou často používány k výrobě konstrukčních součástí s komplexními obrysy jako např.:ložiskapístní kroužkytěsněníkluzné prvkyvodící součástiventilační tělesakrytycívková tělískaprvky čerpadelsoučásti převodůozubená kolaPří výrobě konstrukčních součástí je třeba zvolit vhodný výchozí)

          

          
            PET
             Průmysl 

            

            (PET – termoplast ze skupiny polyesterů - polyetylentereftalát (PET) je velmi dobře třískově obrobitelný plast, který má největší pevnost a nejnižší pohlcování vlhkosti z otěru-vzdorných plastů PA, POM, PET (nezpevněných). PET má optimální elektrické izolační vlastnosti a roztahuje se působením tepla jen mírně. Kromě toho má PET dobré kluzné vlastnosti a velmi)

          

          
            PEEK
             Průmysl 

            

            ( PEEK – polyéteréterketon (PEEK) má ve srovnání s většinou jiných termoplastů vyšší mechanickou pevnost, tuhost a tepelnou odolnost. Polyéteréterketony mají vynikající odolnost vůči chemikáliím – kyselinám, rozpouštědlům a mazivům – i při vysokých teplotách. Sterilizace parou může být u všech typů PEEK opakována téměř bez omezení.PEEK má díky své)

          

          
            PVDF
             Průmysl 

            

            ( PVDF – polyvinylidenfluorid (PVDF) je termoplastický fluoroplast. Má dobrou až velmi dobrou chemickou odolnost a ve srovnání s PTFE je podstatně tvrdší a tužší. Ve srovnání s jinými fluoroplasty nabízí PVDF v mnoha případech použití tyto výhodylze jej snadno zpracovávatmá dobré mechanické vlastnostinízkou měrnou hmotnostPolyvinylidenfluorid je díky své vysoké)

          

          
            PTFE - TEFLON
             Průmysl 

            

            (PTFE – polytetrafluoretylen (PTFE/teflon) je částečně krystalický fluoroplast, který patří ke skupině termoplastů. Mimořádná kombinace vynikajících vlastností je v zásadě výsledkem molekulové struktury. Atom fluoru ve spojení s uhlíkem a téměř úplné zastínění nerozvětveného uhlíkového řetězce atomy fluoru zajišťují mimořádnou odolnost proti chemikáliím)

          

          
            OSTATNÍ VYSOKOJAKOSTNÍ PLASTY
             Průmysl 

            

            (Polyéterimid (PEI) Vlastnostidlouhodobé pracovní teploty -50 až 170 °Cvelmi vysoká mechanická pevnost a tuhostpři pokojové teplotě nejvyšší pevnost v tahu ze všech nemodifikovaných plastů s vysokouúčinnostívysoká houževnatostmalý sklon k tečenívysoká tvarová stálost za teplaodolnost vůči řadě chemikáliímimořádně vysoká odolnost vůči plameniodolnost vůči UV)

          

          
            Výroba z plastů
             Výroba z plastů 

            

            (Díky akvizici společnosti Enviplast jsme připraveni pokrýt vedle distribuce plastů také jejich zpracování a dodávky na klíč. VÍCE NA ODKAZU NÍŽE)

          

          
            STADUR®
             Stavebnictví 

            

            (STADUR® - sendvičové desky s vinikajícími izolačními vlastnostmi. Jádro je vyrobeno z extrudovaného polystyrenu Styrofoam a je speciálním postupem drážkováno za účelem odvodu vzduchu při lepení krycích vrstev, což zaručuje kvalitní a bezproblémové spojení jádra s krycími deskami. Krycí vrstvy mohou tvořit desky z PVC, vysokotlakého laminátu, hliníku nebo)

          

          
            POLYCASA® SPC
             Stavebnictví 

            

            
          

          
            AKYPLEN®
             Reklama  Průmysl 

            

            (AKYPLEN® - extrudovaná polypropylenová (PP) fólie s vysokou rázovou houževnatostí a vynikající odolností proti chemikáliím a UV záření. Samozřejmostí je snadné vysekávání, ohýbání za studena a hluboké tažení za tepla. Díky povrchu, upravenému elektrickými výboji (Corona Treatment), je možný i snadný potisk. Určena zejména pro výrobu reklamních tabulí,)

          

          
            FOREX®
             Reklama 

            

            (FOREX® – volně vypěněná PVC deska s matným povrchem a jemnou vnitřní buněčnou strukturou s velmi nízkou hmotností s širokým použitím v reklamě a výstavnictví. Pro přímý digitální tisk je vhodnější varianta TRODIGITAL® se speciálně vylepšeným povrchem.)

          

          
            POLYSTONE M
            

            

            (POLYSTONE® M – je ultra-vysoko-molekulární polyethylen (PE-UHMW/PE 1000) používaný v místech s nároky na nízký koeficient tření a nízkou obrusnost. Materiál vyniká svými mimořádnými kluznými vlastnostmi, extrémní odolností vůči opotřebení, vysokou rázovou houževnatostí a velkou odolností vůči chemikáliím.Teplotní rozsah používání a ostatní vlastnosti jsou)

          

          
            PROFILAN® PROlen
            

            

            (Využívá se na stejné aplikace jako PE 1000 recyklát, navíc je preferován pro odvětví životního prostředí, chemie a v potravinářském průmyslu (PE -UHMW- ~ 5,0 - 6,0 Mio / Mol))

          

          
            PROLEN PE 500 REIN
            

            

            (Často se používá v potravinářském průmyslu, zejména tam, kde se zpracovává maso a ryby. Ostatní možnosti použití
zahrnují kyvadlové dveře, nástěnné a nádveřní ochranné lišty v nemocnicích atd. (PE -HMW- > 0,5 Mio / Mol) .)

          

          
            PROLEN 6000
            

            

            (Využívá se na stejné aplikace jako PE 1000 recyklát, navíc je preferován pro odvětví životního prostředí, chemie a v potravinářském průmyslu (PE -UHMW- ~ 5,0 - 6,0 Mio / Mol))

          

          
            PP
            

            

            (PP – desky, tyče a svařovací prvky z různých typů polypropylenu (PP) patří do skupiny základních konstrukčních termoplastů. Podle způsobu výroby se polypropylen dělí na různé typy, které se liší svými vlastnostmi a oblastí optimálního použití.)

          

          
            POLYSTONE®
            

            

            (POLYSTONE® - desky, tyče a svařovací prvky z polypropylenu (PP) a polyetylenu (PE) patří do skupiny základních konstrukčních termoplastů. Podle způsobu výroby a použití se dělí na různé typy, které se liší svými vlastnostmi a oblastí optimálního použití.)

          

          
            PE
            

            

            (PE – polotovary z polyetylenu patří do skupiny základních konstrukčních termoplastů. Podle způsobu výroby se polyetylen dělí na různé typy, které se liší svými vlastnostmi a oblastí optimálního použití. PE je nejvíce vyráběným a používaným plastem.)

          

          
            Polykarbonátový skleník
            

            

            
          

      

      
      

                


                
              

 
    

    
    
  
  
    
    
      Některé zastupované značky

AKYPLAC®
AKYPLEN®
AKYPRINT®
DIBOND®
DISPA®
FOAM-X® NEW
FOREX®
FOREX®print
FUNDERMAX MAX EXTERIOR (HPL desky)
IROPLAST® SB
KAPA®
KAPA®tech
LEXAN® EXELL D®
LEXAN® MARGARD®
LEXAN® THERMOCLEAR®
PENTAPRINT®
POLYCASA CAST (CRYLUX)
POLYCASA® SAN
POLYCASA™ XT (CRYLON)
POLYSTONE®
PROFILAN® PROlen
STADUR® VISCOM
  
      Důležité informace 

Soubory ke stažení
Zpracování osobních údajů 
Obchodní podmínky
Právní dokumenty
  
      
          [image: footer-ftp.svg]  
    

    
    
      Některé zastupované značky

AKYPLAC®
AKYPLEN®
AKYPRINT®
DIBOND®
DISPA®
FOAM-X® NEW
FOREX®
FOREX®print
FUNDERMAX MAX EXTERIOR (HPL desky)
IROPLAST® SB
KAPA®
KAPA®tech
LEXAN® EXELL D®
LEXAN® MARGARD®
LEXAN® THERMOCLEAR®
PENTAPRINT®
POLYCASA CAST (CRYLUX)
POLYCASA® SAN
POLYCASA™ XT (CRYLON)
POLYSTONE®
PROFILAN® PROlen
STADUR® VISCOM
  
      Důležité informace 

Soubory ke stažení
Zpracování osobních údajů 
Obchodní podmínky
Právní dokumenty
  
      
          [image: footer-ftp.svg]  
    

      
  

  
  

  





      
        
          © 2024 FTP PLASTICS s.r.o.   Mapa stránek

          [image: Intrological]
        

      
     

    
    
    
    
    






    




    

  